
Simona T. (Melooounek) ID 68303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 1:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující :),

 jsem ráda, že jste ke mně zavítali :) Prosím před nákupem si přečtěte podmínky prodeje:

 MÍRY:
 *Všechno oblečení je měřeno v klidu, bez natažení.
 *Snažím se měřit co nejpřesněji, vím, že někdy hrají roli i milimetry :)

 DOTAZY:
 *Pokud máte jakýkoli dotaz, nebojte se zeptat, vše vám ráda zodpovím :)

 POŠTOVNÉ:
 *Poštovné účtuji dle tarifů ČP. Při odběru více kusů účtuji jen jedno váze přiměřené poštovné.

 REZERVACE:
 *Zboží rezervuji týden, což je i doba na zaplacení. Je samozřejmě možné se domluvit na delší rezervaci, v tom není problém,
ale musím mít jistotu, že o zboží opravdu máte zájem.
 *Dotaz na předmět neberu jako rezervaci - po zodpovězení dotazu čekám 24 hod, během kterých mi prosím dejte vědět jak
jste se rozhodli/y :)

 PLATBA:
 *Na účet (mBank) nebo složenkou na adresu (o domluvě)
 *O obdržení penízků vás budu informovat formou mejlíku

 BALÍČKY:
 *Balíčky posílám doporučeně co nejdříve to jde po doručení penízků
 *Na dobírku již nezasílám (po špatných zkušenostech), bez vyjímky. Děkuji za pochopení.

 REKLAMACE:
 *U každé věci se snažím co nejdetailněji popsat její stav. Ale jsme jenom lidi, takže se může stát, že něco přehlédnu. V tom
případě mi dejte co nejdříve od převzetí balíčku vědět a domluvíme se na vrácení penízků nebo na výměně za jiné zboží.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Pokud jste dočetli až sem, tak děkuji a přeji příjemné nakupování :)

 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

